районных партконференций, отчетно-выборных собраний в первичных

парторганизациях и в колхозах; о новых формах работы парт-

комитетов и парторганизаций в колхозах (7 января 1961 г. – 19 декабря

1961 г.), 142 арк.

Збірки документів та матеріалів

14. Декларация прав народов России 2 (15) ноября 1917 г. //

Декреты Советской власти. – Т. I. – М. : Госполитиздат, 1957. – С. 39–41.

15. Декларація Української Громадської групи сприяння виконанню

Гельсінських угод [Електронний ресурс]. – Режим доступу : http://olexa.

org.ua/ukr/helsinki/declare.htm.

16. Депортовані кримські татари, болгари, вірмени, греки, німці :